

**پیام تبریک دکتر طالبی
به مناسبت ولادت
حضرت فاطمه زهرا (س)
و روز زن**

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک ارسال پیامی، ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن را به بانوان همکار تبریک و تهنیت گفت.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، دکتر طالبی، از زحمات بانوان همکار تشکر و قدردانی کرد. متن کامل این پیام به شرح ذیل است. زنان سرچشمه محبت و کانون عاطفه و مهرند که همپای مردان در صحنه‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی حاضر می‌شوند و با عزم و اراده‌ای استوار برای بهتر زیستن تلاش می‌کنند.

بزرگداشت ولادت یگانه بانوی عشق و ایمان، حضرت فاطمه زهرا (س) فرصت مغتنمی است برای تاسی از منش و ارزش‌های اخلاقی آن بزرگوار و قدردانی از زحمات همه بانوان گرانقدر. روزتان مبارک.

فرصت‌های بی‌شمار برای توسعه و تحول در بخش کشاورزی



دکتر محمد طالبی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره بانک کشاورزی در اولین جلسه کارگروه کشاورزی استان خراسان رضوی با محوریت «توسعه بخش کشاورزی» گفت: با تصویب اختصاص منابع ریالی از محل منابع ارزی صندوق توسعه ملی، خوان پر نعمتی از فرصت‌های بی‌شمار برای توسعه و تحول در بخش کشاورزی پیش روی فعالان بخش قرار گرفته است.

مدیر عامل بانک کشاورزی با اشاره بر تاکید دکتر احمدی نژاد بر تشکیل کارگروه‌های کشاورزی با

محوریت توسعه با حضور بالاترین مقامات اجرایی استان‌ها و شهرستان‌ها، گفت: حضور جدی رییس جمهور در کارگروه مرکزی مبین تاکید و پیگیری ایشان بر استفاده بهینه از منابع تخصیصی و ایجاد تحول اساسی در بخش کشاورزی است.

دکتر طالبی با تشریح میزان و کیفیت تامین منابع صندوق توسعه کشاورزی، بر رعایت دستورالعمل چگونگی اختصاص منابع از محل صندوق به طرح‌ها، همکاری نزدیک فرمانداران و روسای جهاد کشاورزی شهرستان‌ها با شعب بانک را خواستار شد.

وی در فرآیند تخصیص منابع، بردقت نظر در امر کارشناسی و معرفی طرح‌های مناسب و قابل اجرا به بانک تاکید کرد و خواستار تعامل لازم با شعب بانک در این زمینه شد. شایان ذکر است در اولین کارگروه کشاورزی استان خراسان رضوی با محوریت «توسعه کشاورزی» به ریاست دکتر صلاحی استاندار خراسان رضوی و با حضور مدیران کل اقتصادی، منابع طبیعی، آب منطقه‌ای و فرمانداران استان به میزبانی استانداری خراسان رضوی تشکیل شد، دکتر صلاحی با قدردانی از عملکرد بانک در استان سخنان میسوطی در خصوص پتانسیل‌های اقتصادی و کشاورزی استان بیان کرد.

وی با تاکید بر اینکه بسیاری از محصولات کشاورزی استان دارای برند ملی جهانی است اظهار امیدواری کرد؛ با تخصیص منابع صندوق توسعه همان گونه که در حوزه مسکن و با اجرای طرح مسکن مهر شاهد تحولات توسعه‌ای بودیم در بخش کشاورزی نیز شاهد توسعه و گسترش سطوح کمی و کیفی استفاده از پتانسیل‌های بالقوه باشیم.

با حضور دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک صورت گرفت:

بررسی عملکرد سال گذشته و تشریح برنامه‌های آتی حوزه‌ها و مدیریت‌ها

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک از نیمه دوم فروردین تا پایان اردیبهشت روزانه طی چهار جلسه ۲ ساعته با کارکنان

حوزه‌های مختلف بانک و مدیریت شعب دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این نشست‌ها که

حشمت‌الله نظری، مهندس داور ماهیکار و محمد حسن فروغی فراعضای هیئت مدیره این بانک و همچنین مدیران امور حوزه‌ها و مشاوران مدیرعامل نیز



حضور داشتند، روسای ادارات مرکزی ضمن ارائه گزارش عملکرد سال ۹۰ در قالب پاور پوینت، برنامه‌های سال جاری خود را ارائه دادند. براساس این گزارش، در این دیدارها که با هدف ایجاد فرصت حضور و گفت‌وگوی همکاران با مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بانک برگزار شد، مدیریت‌های شعب بانک در سراسر کشور نیز از طریق ویدیو کنفرانس برنامه‌های آتی حوزه‌های مختلف را تشریح کردند.

این گزارش می‌افزاید ارائه راهکارهای جدید با هدف بهبود فرآیندها در حوزه‌های مختلف از سوی مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره و همچنین بحث و تبادل نظر با کارکنان حوزه‌ها از دیگر برنامه‌های این نشست‌ها بود.

طی سال ۹۰ بیش از ۱۱ هزار طرح به بهره برداری رسید



با استفاده از تسهیلات ریالی بانک کشاورزی، طی سال گذشته بیش از ۱۱ هزار طرح در سراسر کشور به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مبلغی افزون بر ۶۰۸۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این طرح ها پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، این تسهیلات در سرفصل های مختلف از قبیل آب و خاک، زراعت، باغداری، دامپروری، شیلات و آبیان، طیور، بهینه سازی مصرف سوخت، صنایع تبدیلی و ... به مجریان طرح ها پرداخت شده است. همچنین با راه اندازی این تعداد طرح در زیر بخش های مختلف کشاورزی زمینه اشتغال بیش از ۳۱ هزار و ۵۰۰ نفر از هموطنان فراهم شد. این گزارش می افزاید، این طرح ها با صرف هزینه ای حدود ۹۱۲۶ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده اند که افزون بر ۶۰۸۰ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

پیام تشکر دکتر طالبی از کارکنان مدیریت استان قزوین بخاطر کسب رتبه اول طرح تکریم از سوی استانداری

کشاورزی این استان در طرح سنجش میزان رضایت مندی مراجعان از دستگاه های اجرائی استان در سال ۱۳۹۰ در بین بانک های استان رتبه اول، در گروه بانک ها و بیمه ها رتبه دوم و همچنین در بین کل دستگاه های اجرائی رتبه پنجم را کسب کرد.

دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک از عملکرد کلیه کارکنان بانک کشاورزی استان قزوین به خاطر کسب رتبه اول طرح سنجش میزان رضایت مندی مراجعان از دستگاه های اجرائی که همه ساله توسط استانداری برگزار می شود، تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان قزوین، مدیریت بانک

۵۸ هزار بهره بردار تحت پوشش بیمه کشاورزی بانک کشاورزی قزوین قرار گرفتند

کرد. وی در ادامه خاطر نشان کرد طبق آمار سرشماری سال ۸۹ بیش از ۶۰ هزار کلنی زنبور عسل با بیش از ۲۸۰۰ بهره بردار در این زمینه در سطح استان مشغول فعالیت هستند و سالانه بیش از ۴۰۰ تن عسل در سطح استان تولید می شود. مدیر شعب بانک در استان افزود: در بخش اعتباری در سال گذشته بیش از ۱۸۶۵ میلیون ریال اعتبار در بخش زنبور داری پرداخت شد و بیش از ۵۸ هزار نفر بهره بردار در سطح استان تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفت. لازم به ذکر است برگزاری نمایشگاه مربوط به زنبور عسل در محل مدیریت بانک کشاورزی و تجلیل از پیشکسوتان این حرفه در استان از برنامه های جنبی این سمینار اعلام شد.



۴۵ هزار هکتاری باغات استان اشاره کرد که درصد قابل توجهی از آنها اختصاص به باغات هسته دار و دانه دار داشته و مزارع متعدد کلزا و یونجه در دشت دارد و شرایط طبیعی و اقلیمی استان قزوین را برای پرورش زنبور عسل بسیار مناسب عنوان

بسیج مهندسان استان، برگزار و آخرین تحقیقات و دست آوردهای علمی و تجربی این حرفه برای حاضران توسط سخنرانان تشریح شد. براساس این گزارش، مهندس منوچهر رافعی دهکردی مدیر شعب بانک در استان قزوین طی سخنانی به ظرفیت

سمینار یک روزه زنبور عسل با هدف افزایش توان علمی زنبورداران و کاهش ریسک زنبورداری با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از زنبورداران و باغداران استان قزوین در مدیریت بانک کشاورزی این استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان قزوین، سمینار یک روزه بهداشت و تغذیه زنبور عسل و تولید محصولات ارگانیک روز دوشنبه یازدهم اردیبهشت سالجاری توسط مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین و اتحادیه زنبور داران استان و با همکاری و مشارکت سازمان جهاد کشاورزی، موسسه تحقیقات کشاورزی، سازمان تعاون روستائی، سازمان نظام مهندسی و منابع طبیعی، سازمان

قدردانی از عملکرد
مدیریت استان‌ها

■ مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کرمانشاه با اهداء لوح از بانک کشاورزی استان به دلیل اعطای تسهیلات اشتغال زایی و مشاغل خانگی به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد قدردانی و تشکر کرد.

■ معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی استانداری کرمانشاه از کارکنان بانک کشاورزی شعبه شهیدواحدی برای برخورد شایسته و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان قدردانی کرد.

■ حجت الاسلام والمسلمین آشتیانی نماینده مردم استان قم در مجلس شورای اسلامی از عملکرد بانک کشاورزی استان قم قدردانی کرد.

■ محمد رضا نریمانی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از تلاش و همت بانک کشاورزی اصفهان برای تامین منابع مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی زود بازده و اجرای طرح‌های آب و خاک بخش کشاورزی استان اصفهان قدردانی و تشکر کرد.

■ مدیرکل کمیته امداد امام (ره) استان سمنان طی نامه‌ای از زحمات و خدمات مدیر شعب بانک کشاورزی استان قدردانی و تشکر کرد.

■ استاندار خراسان رضوی طی نامه‌ای از بانک کشاورزی استان به دلیل توجه ویژه به «اشتغال زایی و کمک به تولیدکنندگان بخش کشاورزی و همکاری مطلوب در رفع مشکلات مردم» قدردانی و تشکر کرد.

تسهیلات بانک کشاورزی در استان‌ها

رشد ۶۶ درصدی پرداخت تسهیلات بانک کشاورزی استان مازندران

تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی استان مازندران نسبت به سال گذشته ۴۶ درصد رشد داشت. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان مازندران، با توجه به جایگاه ویژه استان به عنوان قطب کشاورزی و حفظ روند تولید و افزایش ظرفیتهای تولیدی و ایجاد واحدهای جدید در استان طی سال ۹۰ تعداد ۱۱۶۶۱۷ فقره تسهیلات به کشاورزان و تولید کنندگان بخش کشاورزی به مبلغ ۸۸۷۲ میلیارد ریال پرداخت شد. بر اساس این گزارش، این میزان تسهیلات نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نشان از رشد ۴۶ درصدی پرداخت تسهیلات داشته است. این گزارش می‌افزاید؛ طی این مدت نیز تعداد ۵۵۲ فقره تسهیلات به مبلغ ۸۱۳ میلیارد ریال به طرحهای زودبازده (SME) پرداخت شده است.

رشد ۳۳ درصدی پرداخت تسهیلات بانک کشاورزی استان سمنان در سال ۹۰

در سال ۹۰ بیش از ۲۴۴۹ میلیارد ریال تسهیلات توسط شعب بانک کشاورزی استان سمنان در زیربخش‌های مختلف پرداخت شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، شعب بانک کشاورزی این استان در سال گذشته ۲۴۴۹ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کردند که نسبت به مدت مشابه سال ۸۹ از نظر تعداد ۱۹۹ درصد و از نظر مبلغ ۳۳۰۷ درصد رشد داشت.



بر اساس این گزارش، این پرداخت‌ها که به تعداد ۴۱۶۸۵ نفر از متقاضیان در استان صورت گرفت، بر اساس سیاست‌گذاری‌ها و اهداف عالی بانک بود که شعب استان توانستند با رعایت اولویتهای پرداخت، این تسهیلات را در زیربخش‌های مختلف شامل باغداری و زراعت، دامداری، دام و طیور، مکانیزاسیون و ماشین‌آلات کشاورزی، خوداشتغالی، تسهیلات قرض الحسنه، بنگاه‌های زودبازده، همدفندی یارانه‌ها، کمک‌های فنی و اعتباری و ... پرداخت کنند.

پرداخت بیش از ۳۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از سوی بانک کشاورزی استان لرستان



بانک کشاورزی استان لرستان در سال ۱۳۹۰ تعداد ۶۱۸۵۵ فقره تسهیلات به مبلغ ۳۲۹۴ میلیارد ریال به مشتریان بانک در سراسر استان لرستان پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان لرستان، تسهیلات پرداختی استان در سال ۱۳۹۰ شامل ۱۱۱۱۴ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مبلغ ۳۱۳۸۲۱ میلیون ریال، ۳۵۲۷۵ تسهیلات فروش اقساطی به مبلغ ۲۰۰۴۲۸۹ میلیون ریال، ۱۳۰۴۱ فقره تسهیلات سلف به مبلغ ۶۴۱۱۱۶ میلیون ریال، و ۲۴۲۵ فقره سایر تسهیلات در قالب عقود جماله، مضاربه، مشارکت مدنی و اجاره به شرط تملیک به مبلغ ۳۳۵۰۲۶ میلیون ریال است که توسط شعب بانک در سراسر استان به کشاورزان و مشتریان این بانک پرداخت شده است.

پرداخت بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به فعالان بخش صادرات پسته در استان کرمان

شعب بانک کشاورزی استان کرمان در قالب طرح حمایت از فعالان بخش صادرات پسته بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت کردند. سعید ربیع پور مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمان ضمن اعلام این خبر گفت: پسته به عنوان مهمترین محصول صادراتی در حوزه محصولات کشاورزی استان در بازارهای بین‌المللی قلمداد شده است و بانک کشاورزی نیز همچون گذشته در سال جاری همه توان خود را برای حمایت از کشاورزان و پسته کاران به کار می‌گیرد.



وی در ادامه افزود: فرهنگ سازی مناسب در راستای رعایت مسائل بهداشتی در تولید پسته و تنوع راهکارهای صادراتی می‌تواند خرید، فروش و صادرات پسته را در وضعیت مناسب تری قرار دهد و جایگاه این محصول با ارزش را حفظ کند.

**قردرانی از عملکرد
مدیریت استان‌ها**

■ حسین علی محمدی مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گیلان با اهدای لوح از مهندس سید حسین حسینی مدیر شعب بانک استان به دلیل همکاری صمیمانه فیما بین و ارائه تسهیلات به مددجویان قردرانی و تشکر کرد.

■ مهندس سعادت استاندار گیلان از بانک کشاورزی به عنوان بانک پیشرو در جذب اعتبارات طرح‌های مشاغل خانگی و خرد قردرانی کرد.

■ مهندس شفقت استاندار خراسان شمالی از بانک کشاورزی به خاطر تلاش و پرداخت تسهیلات در سال ۱۳۹۰ که موجبات ایجاد اشتغال و رفاه مردم کرد قردرانی و تشکر کرد.

■ استاندار استان مرکزی با اهدای لوح سپاس از تلاش‌های ارزنده مهندس صفدری مدیر شعب بانک کشاورزی در استان که باعث رضایتمندی کشاورزان منطقه بوده است قردرانی و تشکر کرد.

■ دکتر رؤفی نژاد استاندار و رئیس ستاد دائمی تسهیلات سفرهای استان، در جلسه ستاد سفرهای استان زنجان با اهدای لوح از اقدامات ویژه بانک کشاورزی در ایام نوروز قردرانی و تشکر کرد.

■ احمد عجم استاندار قزوین از مدیریت و کلیه پرسنل بانک کشاورزی استان قزوین به خاطر تلاش ارزشمند و برنامه ریزی منسجم در تکمیل و بهره برداری هر چه سریع تر از طرح های نیمه تمام قردرانی کرد.

**پرداخت ۱۳۵۴۸۹ میلیون ریال تسهیلات آبیاری تحت فشار
از سوی بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در سال ۹۰**



بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در سال گذشته، بیش از ۱۳۵۴۸۹ میلیون ریال تسهیلات آبیاری تحت فشار پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مهندس داود برنج فروش آذر مدیر شعب بانک در این استان با اشاره به مطلب فوق گفت: این مبلغ به ۱۸۸۴ نفر از کشاورزان برای تبدیل زمین های کشاورزی خود به سیستم آبیاری تحت فشار پرداخت شد. وی افزود: با توجه به تاکیدات خاص دولت جمهوری اسلامی ایران به موضوع مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی، بانک کشاورزی در اجرای هر چه گسترده تر و مجهز تر طرح های آبیاری با همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان منابع مالی لازم را در سال گذشته در اختیار کشاورزان قرارداد.

**بانک کشاورزی بیش از ۱۳۱ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای آبیاری تحت فشار
در استان کرمانشاه پرداخت کرد**

بانک کشاورزی استان کرمانشاه در سال گذشته، بیش از ۱۳۱ میلیارد ریال تسهیلات آبیاری تحت فشار پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مهندس پویافرد مدیر شعب بانک در این استان ضمن اعلام خبر فوق افزود: این مبلغ به ۶۸ نفر از کشاورزان پرداخت شد و سطحی معادل ۲۶۲۵ هکتار از اراضی استان تحت پوشش سیستم آبیاری تحت فشار قرار گرفت. بر اساس این گزارش، مهندس محمدرضا پویافرد با اشاره به وقوع خشکسالی های سنوات گذشته و محدودیت منابع آبی افزود: با استفاده بهینه از منابع آبی می توانیم سطح زیر کشت آبی را گسترش دهیم و بهره وری استفاده از منابع تولیدی و برداشت محصول را ارتقاء ببخشیم. وی استفاده بهینه از منابع آبی را با توجه به پتانسیل و ظرفیت های موجود کشاورزی استان یک ضرورت دانست و از ادامه حمایت جدی بانک کشاورزی در توسعه استفاده از سیستم آبیاری تحت فشار خبر داد.

**پرداخت بیش از ۵۵ میلیارد ریال تسهیلات آبیاری تحت فشار
از سوی مدیریت استان قزوین**

بانک کشاورزی استان قزوین بیش از ۹۰۲ هکتار از اراضی مشتریان را با هدف افزایش راندمان مزارع و مدیریت بهینه مصرف آب در مزرعه و باغات به سیستم آبیاری تحت فشار مجهز کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان قزوین، مهندس منوچهر رافعی دهکردی مدیر شعب بانک در این استان با اعلام خبر فوق افزود: ۹۰۲ هکتار از اراضی ۴۴ نفر از مشتریان این بانک با پرداخت تسهیلاتی بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال تحت پوشش سیستم آبیاری تحت فشار قرار گرفت.



**پرداخت ۷۱۰ میلیارد ریال تسهیلات
به بنگاه های اقتصادی زودبازده و کار آفرین در استان قم**



بانک کشاورزی در استان قم مبلغ ۷۱۰ میلیارد ریال تسهیلات بنگاه های اقتصادی و زودبازده با هدف اشتغالزایی در سطح استان پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، از مجموع طرح های مصوب ارسالی تاکنون به ۲۲۷۶ فقره طرح مبلغ ۷۱۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شد که با پرداخت این تسهیلات زمینه اشتغال برای ۴۰۶۹ نفر در سطح استان ایجاد شده است. لازم به ذکر است بانک کشاورزی در استان قم در سال ۱۳۹۰ با پرداخت ۱۷۰ میلیارد ریال رتبه اول در سیستم بانکی راد استان به خود اختصاص داده است.

رتبه اول بانک کشاورزی استان همدان در پرداخت تسهیلات ازدواج

بانک کشاورزی استان همدان رتبه اول پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را از لحاظ سرانه شعب در بین بانک های استان کسب کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مسعود موسی خانی مسئول پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ضمن اعلام خبر فوق افزود: بانک کشاورزی استان همدان با هدف احیای سنت حسنه ازدواج و برقراری شرایط مطلوب ازدواج برای جوانان استان در سال ۱۳۹۰، تعداد ۶۶۹۷ فقره تسهیلات ازدواج به مبلغ ۱۷۲۷۲۰ میلیون ریال پرداخت کرد که از لحاظ سرانه شعب رتبه اول و از نظر مبلغ رتبه دوم استان را در بین سیستم بانکی دارا است.

اخبار کوتاه کشاورزی

عباس خدابخشی
 اداره کل مطالعات و بررسی های اقتصادی
 بر اساس جدول معاملات بورس کالا در سال ۹۰، رینگ محصولات صنعتی و معدنی با در اختیار داشتن ۶۰ درصد ارزش معاملات در صدر و رینگ های پتروشیمی و فرآورده های نفتی و کشاورزی با دارا بودن ۳۸ و ۲ درصد ارزش کل معاملات به کار خود پایان دادند.

در پی درخواست شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران، بانک سپه برای دومین سال پیاپی، عملیات خرید تضمینی گندم و برنج کشاورزان را بر عهده گرفت. بانک سپه در سال گذشته بیش از ۸۵۰ هزار کارت بانکی بدون دریافت کارمزد برای کشاورزان صادر کرده است.

طرح جامع اصلاح نژاد زنبور عسل با همکاری مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور برای نخستین بار در کشور در استان بوشهر در دست اجرا است. این استان سالانه پذیرای ده ها هزار کلونی زنبور عسل است.

۷۵ درصد برداشت از جنگل ها از مجموعه ۸۰۰ هزار متر مکهبی در سال از درختان شکسته، افتاده و ریشه کن شده انجام می شود. از چهار میلیون و ۳۵۰ متر مکعب چوب مورد نیاز صنایع کشور حدود ۷۹۰ هزار متر مکعب از طرح های جنگل داری، دو میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب از برداشت گاه های زراعت چوب و باغ ها و حدود ۹۸۰ هزار متر مکعب از طریق واردات تأمین می شود.

نقشه راه خرمای کشور در نشست شورای راهبردی کانون هماهنگی دانش و صنعت خرمای کشور تصویب شد. این نقشه در زمره پنج نقشه راه اول کشور قرار گرفت.

تا کنون ۲۵ میلیون هکتار از اراضی کشور تحت پوشش طرح های آبخیزداری قرار گرفته است و تا پایان برنامه پنجم توسعه ۸ میلیون هکتار دیگر از اراضی کشور تحت پوشش طرح های آبخیزداری قرار می گیرند.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی صورت گرفت:

بهره برداری از گلخانه ۱۲ هزار متری در استان البرز



با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک گلخانه هیدروپونیک تولید توت فرنگی به مساحت ۱۲ هزار متر مربع در استان البرز به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مبلغ ۲/۶ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این گلخانه پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، طرح «گلخانه سهند علی فضلی و شرکا» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در نظر آباد- روستای زمان آباد استان البرز به مرحله بهره

برداری رسید و زمینه اشتغال حدود ۲۰ نفر را فراهم کرد. این گزارش می افزاید، این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۱ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۲/۶ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

تجهیز و تکمیل سردخانه ۹ هزار تنی در استان مازندران

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، طرح تجهیز و تکمیل یک واحد سردخانه سور تینگ و بسته بندی میوه با ظرفیت ۹ هزار تن در استان مازندران به اتمام رسید و بهره برداری از آن آغاز شد.



به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مبلغ ۸ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این سردخانه پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، طرح «سردخانه و سور تینگ و بسته بندی میوه حسین محمد حمیدی» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان نکا به مرحله بهره برداری رسید و زمینه

اشتغال حدود ۱۰ نفر را فراهم کرد. این گزارش می افزاید، این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۲۳ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۸ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از واحد تولید قارچ خوراکی در استان اصفهان



با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک واحد تولید قارچ خوراکی با ظرفیت تولید سالانه ۱۸۰۰ تن در استان اصفهان به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، طرح «شرکت قارچ کویر اصفهان» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان جرقویه استان اصفهان به مرحله بهره برداری رسید و زمینه

اشتغال بیش از ۵۰ نفر را فراهم کرد. این گزارش می افزاید، این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۸ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از کارخانه تولید مواد لبنی در استان فارس

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک واحد تولید انواع مواد لبنی با ظرفیت تولید سالانه ۹۳۵۰ تن در استان فارس به بهره برداری رسید.



به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مبلغ ۵/۹ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، طرح «شرکت لبنیات صبحگاه فارس» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرستان شیراز - جاده ظفرآباد به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال حدود ۳۰ نفر را فراهم کرد. این گزارش می افزاید، این طرح با صرف هزینه ای حدود ۳/۱۵ میلیارد

ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۵/۹ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

اخبار کوتاه کشاورزی

■ موافقت نامه همکاری در زمینه قرنطینه گیاهی و حفظ نباتات بین ایران و روسیه با تمایل به توسعه هر چه بیشتر همکاری های دو جانبه در زمینه قرنطینه گیاهی و حفظ نباتات، بهبود حفاظت از قلمرو کشورهای خود در برابر انتقال اندامگان (ارگانسیم) های قرنطینه گیاهی، محدود کردن ضایعات بالقوه ناشی از آن ها و تسهیل تجارت و تبادل بذر، مواد نباتی و سایر کالاها مشمول قرنطینه و حفظ نباتات دو کشور تصویب شد.

■ قیمت خرید تضمینی محصولات

کشاورزی در سال زراعی ۹۱-۱۳۹۰

(واحد: هر کیلوگرم مبلغ به تومان)

گندم	۳۹۵
گندم نورووم	۴۱۵
جو	۳۴۰
ذرت دانه ای	۳۵۰
چغندر قند	۱۰۵
پنبه وش	۱۰۵۰
دانه آفتابگردان	۷۰۰
دانه کلزا	۷۵۵
دانه گلرنگ	۷۰۰
دانه سویا	۶۶۲
سیب زمینی پائیزه	۱۴۷
سیب زمینی بهاره	۱۵۲
سیب زمینی طرح استمرار	۱۷۰
پیاز پائیزه	۱۰۵
پیاز بهاره	۱۰۵
پیاز طرح استمرار	۱۱۵
لوبیا چیتی	۷۳۰
لوبیا قرمز	۷۰۰

۶ راز موفقیت در زندگی، به شما پیشنهاد شده است

راز اول

از کارهایی که ناچاری انجام دهی لذت ببر. تق زدن تنها تو را خسته تر می کند و نمی گذارد کار را درست انجام دهی. اما اگر با موفقیت مانند یک دوست رفتار کنی. مثل سایه همه جا به دنبالت خواهد بود.

راز دوم

سعی کن کارهایت را از صمیم قلب انجام دهی. نه به صرف این که ناچاری انجام دهی. باید به کارت ایمان داشته باشی. یک جریان آب ضعیف، تنها نیمی از باغچه را آبیاری می کند.

راز سوم

همه چیز را همانطور که هست بپذیر. خواستن تنها، چیزی را تغییر نمی دهد. خواستن، باد را از وزیدن باز نمی دارد و برف را به آب نبات تبدیل نمی کند. اگر می خواهی چیزها را بهتر از خودشان تبدیل کنی، با آنها همان گونه که هستند مواجه شو.

راز چهارم

تمرین کن تا از درون شاد باشی. اجازه نده دیگران برای شاد کردن تو تصمیم بگیرند. خودت رئیس کارخانه شادی سازی باش.

راز پنجم

ذهنت را همانند ابر سفیدی که در آسمان است، آزاد کن. برای ابر چه فرقی می کند باد از کدام سو بوزد. چرا وقتت را برای چیزی که در کنترل تو نیست، تلف می کنی؟

راز ششم

وقتی تصمیم به انجام کاری می گیری، از خود نپرس: من چه می خواهم؟ بلکه بپرس: چه کاری به نفع همه است؟ اگر به فکر منافع دیگران باشی، دیگران در کنارت کار خواهند کرد و کمکت خواهند کرد تا موفق شوی.

بارالها عمر و نعمت های خود از من بگیر لیکن اندر آخرین دم عاشق از دنیا بپیر

غلامرضا فرازی



شادروان مهندس غلامرضا فرازی، کارشناس ارشد بانک کشاورزی در کنار انجام وظیفه متعهدانه خود در اداره کل نظارت و امور شعب، چهار دهه از عمرش را با شناخت و مطالعه آثار بزرگان ادب به ویژه حافظ و همکاری و ارائه کارهای ادبی به ماهنامه پیام مهر و نشریات محلی زادگاهش (کرمانشاه) و گاه نشریات سراسری گذراند، همکاران ارجمند کم و بیش با کارهای ایشان در قالب داستان، خاطرات کاری و اشعار متنوع آشنا هستند.

این مرحوم با پژوهشی در دیوان حافظ در مدت زمانی نزدیک به ۲ سال نسبت به تفکیک اندرزهای حکیمانه و پر معنا و زندگی ساز حافظ، که در متن غزل های شیرین و عارفانه دیوان حافظ قرار دارند، اقدام و ضمن استخراج موضوعات انسانی و اخلاقی، کتابی ارزشمند با نام "اندرزهای حافظانه" به بازار عرضه کرده بود. در این کتاب بیش از ۲ هزار بیت در سرفصل های مختلف طبقه بندی شده و با شعری آغاز می شود که عنوان این یادداشت مختصر را به خود اختصاص داده است. از جمله موضوعات دسته بندی شده در این کتاب ارزشمند که آخرین اثر ادبی همکار سفر کرده مان به شمار می رود، می توان به ارزش قناعت، عزت نفس، توکل، توجه به زبردستان، کسب فضایل اخلاقی و ... اشاره کرد. مرحوم فرازی پس از حدود ۳۰ سال خدمت صادقانه در تاریخ ۲۲ اردیبهشت سال جاری در سن ۵۸ سالگی چشم از این دنیا فرو بست. از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده داغ دیده شان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

برگزیده ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

آموزش در بانک

نیروی انسانی متخصص یکی از مهم ترین داده های اقتصاد نوین است. چرا که پیش نیاز هر گونه تغییر تحول و تکامل اجتماعی و اقتصادی وجود انسان های اندیشمند و متحول است. شاید به همین دلیل دانشمندان اقتصاد منابع انسانی متخصص را بزرگترین دارایی و سرمایه اصلی یک جامعه می دانند. بنابراین توجه به این امر مهم و سرمایه گذاری برای تکمیل و تامین دانش روز کارشناسان تاثیر به سزایی در رشد و بالندگی یک سازمان خواهد داشت. به نظر اینجانب نحوه و میزان آموزش کارشناسان در بانک در حد مطلوب نیست، نظر شما همکار گرامی در این خصوص چیست و چه راهکاری برای بهبود این مهم پیشنهاد می کنید؟

عادل جلیلی

ضمن تشکر از حسن توجه شما به موضوع آموزش و بنیان علمی کارشناسان بانک پیشنهاد اینجانب به عنوان عضو کوچکی از کارشناسان مالی بانک این است که هر ماه یک روزمیین به عنوان آموزش و تبادل اطلاعات در مدیریت هر استان تشکیل گردد.

علی مولوی افشرد

متأسفانه در پاره ای موارد هم هدف تنها سپری کردن جلسات دوره، اخذ گواهی آموزشی و درج امتیاز در پرونده است. گرچه اگر هدف این هم باشد، باز هم آنچه که فرا گرفته می شود، می تواند در آینده در جایی به کار آید.

محمد رضا شعبان زاد

آموزش در بانک واقعا ضعیف عمل می کند. به نظر من برای اینکه همکاران از حالت روزمرگی بیرون آمده و فعالتر و توانمندتر شوند باید پیش بینی شود که حداقل در هر سه ماه یک دوره آموزشی درون سازمانی یا بیرون سازمانی برای تک تک همکاران برگزار شود.

زینب شوهانی

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سر دبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: الناز خامنوی
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: احمد علیمردانی، بهجت علیشیری، امید غلامی، آیت‌الله احمدی راد، ابوالفضل روحانی، فتح‌الله شوشتری، محمود بیگی.
ننشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل‌احمد، جنب خیابان شهزاده، ساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۸۸۲۸۹۳۵۹-۰۲۱

نمابر: ۸۸۲۸۹۳۵۸-۰۲۱

صندوق پستی: ۶۳۹۵-۱۴۱۵۵

www.agri-bank.ir

payamemehr@agri-bank.com

آیا می‌دانید؟

- آیا می‌دانید سالی ۵۰۰ شهاب سنگ به زمین برخورد می‌کند.
- آیا می‌دانید خورشید روزی ۱۲۶۰۰۰ میلیارد اسب بخار انرژی به زمین می‌فرستد.
- آیا می‌دانید کوچک‌ترین زمین فوتبال ساخته شده یک بیست هزارم یک تار مو است (نانو).
- آیا می‌دانید با دیدن می‌توان مسافر زمان بود و کسری از ثانیه از دیگران بیشتر عمر کرد.
- آیا می‌دانید ۵۶ درصد افرادی که دست چپ هستند، تاییپستند.
- آیا می‌دانید برای تولید ۱ لیتر بنزین ۲۳/۵ تن گیاه در گذشته مدفون شده است.
- آیا می‌دانید در هر ۱ دقیقه نسل یک موجود زنده منقرض می‌شود.
- آیا می‌دانید داوینچی با یک دست می‌نوشت و با دست دیگر نقاشی می‌کشید.
- آیا می‌دانید گوش و بینی در تمام طول عمر رشد می‌کنند.
- آیا می‌دانید آب دریا بهترین ماسک صورت است.
- آیا می‌دانید در ساخت برج ایفل ۲/۵ میلیون پیچ و مهره به کار رفته است.
- آیا می‌دانید بینی انسان قادر به تشخیص ۱۰۰۰۰ نوع بوی مختلف است



منبع: سایت روز شادی

پژوهشکده پولی و بانکی

سابقه تاسیس

پژوهشکده پولی و بانکی نخست به عنوان: «مؤسسه تحقیقات پولی و بانکی» و در جایگاه بازوی تحقیقاتی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران؛ و به دنبال تصویب و اجرای برنامه اول توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور؛ و با توجه به نیاز تمرکز تحقیقات پراکنده در زمینه‌های پولی، ارزی و بانکی و گسترش آنها با رویکردی کاربردی، در سال ۱۳۶۹ تأسیس شد. مؤسسه تحقیقات پولی و بانکی در طول بیش از یک دهه فعالیت‌های مستمر - به صورت: انجام تحقیقات در زمینه‌های مرتبط، ارائه خدمات مشاوره‌ای اقتصادی، پولی، ارزی و بانکی به مقامات و اشخاص حقیقی و حقوقی، برگزاری همایش‌های مختلف علمی، انتشار کتب و مطالب سودمند - و با بهره‌گیری از اعضای هیئت علمی دانشگاهی و کارشناسان اقتصادی، گام‌های مهمی را در کمک به اجرای سیاست‌های رسمی اقتصادی کشور و پیشبرد اهداف کلان مربوط برداشته است.

با توجه به شرایط جدید جهانی، تحت فرآیند جهانی‌سازی اقتصادها و نیز تصویب و اجرای برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور که حاوی مجموعه گسترده‌ای از سیاست‌های اصلاحی در بخش‌های مختلف اقتصادی - به ویژه در حوزه‌های پولی، مالی، ارزی و بانکی است؛ لزوم تقویت و گسترش بیش از پیش نقش و فعالیت پژوهشکده احساس شد. لذا مؤسسه تحقیقات پولی و بانکی پس از یک سلسله تغییرات در سازمان تشکیلاتی و کادر علمی و نیز با تعاریف گسترده تری از اهداف و وظایف آن و با کسب مجوز از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در سال ۱۳۸۰ به پژوهشکده پولی و بانکی ارتقاء سطح یافت.

عملکرد و چشم انداز

عمده‌ی دستاوردهای بیش از یک دهه فعالیت این نهاد تحقیقاتی، مشتمل بر: اجرای حدود ۱۲۳ پروژه تحقیقاتی، برگزاری ۱۹ کنفرانس سالانه و ۴۸ کنفرانس ماهانه، چاپ و انتشار بالای ۲۰۰ عنوان کتاب (عمدتاً محصول پروژه‌های تحقیقاتی و نتایج کنفرانس‌های سالانه و ماهانه)، برپایی ۷ کارگاه پژوهشی، ارائه خدمات مشاوره‌ای به مقامات بانک مرکزی ج.ا.ی. و دولت و... هستند. در حال حاضر، پژوهشکده در حال اجرای پروژه‌های مشترک با تعدادی از سازمان‌ها و مؤسسات داخلی و بین‌المللی و نیز ارائه خدمات تحقیقاتی مورد نیاز آنها می‌باشد. به علاوه، در چهارچوب همکاری‌های مشترک خارجی، برنامه برگزاری سمینار مشترکی با مؤسسه تحقیقات و آموزش اسلامی ۳، وابسته به بانک توسعه اسلامی (IDB)، تحت عنوان: «سمینار بین‌المللی بخش پولی در ایران: ساختار، عملکرد و چالش‌ها» ۴، در تهران و با مدیریت مشترک پژوهشکده پولی و بانکی (MBRA) و مؤسسه تحقیقات و آموزش اسلامی (IRTI) برگزار شد.